学連総30第18号

                               2017（平成29）年12月 11日

加盟校スキー部 顧問・部長・監督  各位

公益社団法人   全日本学生スキー連盟

総 務 本 部 長   栗 山 和 也

運 営 部 長   増 田 佳 之

学生委員担当理事   神 谷   武

学生委員担当理事   松 井 陽 子

学 生 委 員 長   河 口 恵里沙

［ 印章省略 ］

第 91回全日本学生スキー選手権大会 学生運営委員の派遣について（要請）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本連盟の事業にご協力を賜り有難く厚くお礼申し上げます。

 さて、全日本学生スキー選手権大会は、連盟役員、開催地役員、学生運営委員が一致協力し、運営にあた

っており、学生運営委員の協力なくして大会運営は出来ません。

つきましては、下記の要領で、学生運営委員を必ず派遣くださいますようお願い申し上げます。

                                敬具

記

 １．派遣人員

加盟校各1名以上 但し男子チーム・女子チームを持つ場合にはチーム「1校」と数え2名とする

 ２．派遣期間

2018（平成30）年2月27日(火)～3月5日(月)

※種目別日程は別紙「大会日程表」を参照

 ３．配  属

      別紙「第90回全日本学生スキー選手権大会学生運営委員名簿」を参照

 ４．業務内容

ａ．本  部：総務、式典(表彰式等)補助

ｂ．各 競 技：各競技役員補助

５．集合日時・場所

日時：（アルペン）   2018（平成30）年2月27日（火）13:30 場所：野沢温泉村公民館

（ノルディック）2018（平成30）年2月28日（水）14:00 場所：野沢温泉村公民館

６． 派遣者の名簿提出

同封の「第91回全日本学生スキー選手権大会学生運営員名簿」に必要事項を全て記入し、

2018（平成30）年1月22日(月)までに、以下のいずれかの方法で、本連盟事務局あてに必ず提出し

てください。

＊郵送・メール・ＦＡＸ＊

〒164-0001 東京都中野区中野3-32-6-105   公益社団法人 全日本学生スキー連盟 事務局

E-mail：office@isj.gr.jp ／ FAX:03-3384-7923 ／ DI：03-3384-7913

お問い合わせ先： 学生委員長 河口 恵里沙（090-8926-6565）

学生副委員長 鈴木 琢磨（080-5573-0838）・上田 奈々（080-3736-8923）

この大会は「学生による」「学生のための」大会です。

全員が選手であっても、各大学内でシフトさせ、必ず学生運営委員を選出してください！！

mailto:office@isj.gr.jp

第91回全日本学生スキー選手権大会 学生運営委員名簿

                                    年    月    日

公益社団法人 全日本学生スキー連盟 事務局（FAX：03-3384-7923）行

加盟校コードNo.      大学名       大学 スキー部名

代表者の役職名           代表者の氏名                       ㊞

                           （代表者はスキー部の部長・顧問等スキー部を代表する方）

記入者名              携帯

確実に連絡が取れるメールアドレス

下記のとおり学生運営委員を派遣致します。

注１：配属希望を○で囲む（別添第90回大会運営委員名簿参照、掲載されていない学校はアルペンを○で囲む）

最終配属は『91回全日本学生スキー選手権大会プログラム』に掲載する。

注２：配属の関係により希望部署への配属とならない場合があります。配属部署に対する特別な要望がある場合には

2月27日の委員会集合時に受付にて申し出ください。

注３：競技補助員はスキー用具持参の可否を記入のこと。

 学生運営委員を必ず派遣のこと。なお、男子又は女子単独校で2名の派遣が可能な場合は2名の派遣

をお願いします

 大会不参加の場合は通信欄に｢大会不参加｣と記入の上、必ず返信のこと

 インカレ学生運営委員会についてよくある質問

Ｑ：学生運営委員会に出席できない場合はどうすればいいですか？

Ａ：参加することが原則です。どうしても参加できない人は、91回プログラムを参照して、配属先（本

部もしくは、各種目のレーシングオフィス）に尋ねてください。

Ｑ：全員が選手のため委員を出せませんが、どうすればいいですか？

Ａ：試合がない日だけでもいいので、必ず学生運営委員を選出してください。また仕事内容等を交替者

に連絡していただければ、交替しても大丈夫です。

Ｑ：男子部に女子の派遣をしていいですか？

Ａ：男女の別は問いません。

 氏     名 学年 男女 注１配属  派遣期間 注２スキー用具 スキー経歴

男子部

ﾌﾘｶﾅ    本部

Ｊ･CC･Ａ

2月  日

 ～  日

持参する

持参しない

なし

種目    年

携帯電話番号    －     －

携帯E-Mail

女子部

ﾌﾘｶﾅ    本部

Ｊ･CC･Ａ

2月  日

 ～  日

持参する

持参しない

なし

種目    年

携帯電話番号    －     －

携帯E-Mail

締め切りは2018（平成30）年1月22日(月)です。